РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО «УСЕМИКЕНТ»

Индекс: 368562  с. Усемикент ул. Ленина д. 15  Каякентский район РД                                          e-mail: usemikent.a@yandex.ru

Протокол № 6

заседания Собрания депутатов сельского поселения

«село Усемикент»

17.09.2022 г.                                                                                               с. Усемикент

Председательствующий – Ш.А. Казбеков

Секретарь –  А.Л. Латипов

Всего депутатов Собрания депутатов

сельского поселения - 10 человек

Присутствовало - 7 человек

Кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Начало строительства газопровода по госпрограмме догазификации.

2. Земельный вопрос о претензиях администрации с. Каякент к

территории с. Усемикент.

3. Обход и осмотр водопроводных линий в осенне-зимний период.

4. Обращение от имени Собрания депутатов для строительства мини-

футбольного поля в с. Усемикент.

РЕШЕНИЕ:

1.  Обратиться в ЭГС Каякентского района с вопросом о начале работ по

газификации с. Усемикент.

2. Запросить с архива документы по территории земель МО «село

Усемикент».

Председатель Собрания депутатов

сельского поселения                                       ________              Казбеков Ш.А.

Секретарь                                                            ________                  Латипов А.Л.

	Протокол № 6
	Секретарь                                                            ________                  Латипов А.Л.